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REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Nueve de julio de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2015-00542-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la liquidacion
del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la aprueba o la
modifica. En el presente caso, las liquidaciones del crédito presentadas por la
parte actora no fueron objetadas, por lo que seria del caso su aprobacién; sin
embargo, observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de tiempo desde la
fecha en que se corrid traslado de las liquidaciones presentadas en las que se
liquidaron las obligaciones hasta el 30 de noviembre de 2020.

Aunado a ello, se evidencia que, en ambas se imputaron valores de intereses que
no corresponden a los certificados por la Superintendencia Financiera y en la que
respecta a servicios publicos no se ajusta a lo contemplado en el auto que libro
mandamiento de pago y por ende a la sentencia.

Por lo expuesto, se aprobaran las liquidaciones de crédito realizadas y

actualizadas por el Despacho.

En el presente asunto no se evidencia titulos judiciales, segun se observa

REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha: 08/07/2021
(dd/mnvaaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220150054200
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

TOTAL REPORTE CANTIDAD e VALOR
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RADICADO N° 2015-00542-00

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2015-00542

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme alo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.

. E—

Pazorasta [ ] )

Plazo TEA pactada, a mensual >
Tasa mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida > Mé}ximav ——

"% Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >: (Hoy) 9-jul-21
Tasa mensual pactada >>! Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima| Consumo
\ Saldo de capital, Fol. >>[ Microc u Otros

[ereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>[

Maxim
Vigencia Brio. e Tasa RS LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.iMensu columna
al
Desde [ Hasta Efec. Al A Aplicable NS, Capital Liquidablddiasi Liq Intereses‘ Abonos i Saldo de Sarfio de Capital
ada cuntas 1Loten i i Interese: mAs Interese:

4-dic-13 | 31-dic-13 0,00 000 valor | 0,00 0,00
4-dic-13  31-dic-13 19,85% 220% 2,196%  4.299.466,66  4.299.466,66 | 27 8496272 84.962,72 4.384.429,38
l-ene-14 3l-ene-14 19,65% 2,18% 2176% 4.299.466,66 | 30  93.555,68 178.518,40 4.477.985,06
1feb-14  28feb-14 19,65% 2,18% 2176% 4.299.466,66 | 30  93.555,68 272.074,09 4571.540,75
lmar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 4.299.466,66 | 30  93.555,68 365.629,77 4.665.096,43
l-abr-14  30-abr-14 1963% 217% 2,174% 4.299.466,66 | 30  93.470,85 459.100,62 4.758.567,28
1-may-14 3l-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 4.299.466,66 | 30  93.470,85 552.571,48 4.852.038,14
1jun-14  304un-14 19,63% 2,17% 2174% 4.299.466,66 | 30  93.470,85 646.042,33 4.945.508,99
14ul-14  31ul-l4 19,33% 2,14% 2,144% 4.299.466,66 | 30  92.196,19 738.238,52 5.037.705,18
1-ago-14  3l-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 4.299.466,66 | 30  92.196,19 830.434,71 5.129.901,37
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 4.299.466,66 | 30  92.196,19 922.630,90 5.222.097,56
l-oct14  3l-octl4 1917% 213% 2,129% 4.299.466,66 | 30  91.514,71 1.014.145,61 5313.612,27
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13%  2,129% 4.299.466,66 | 30  91.514,71 1.105.660,32 5.405.126,98
1-dic-14  3l-dic-14 1917% 213% 2,129% 4.299.466,66 | 30  91.514,71 1.197.175,03 5.496.641,69
l-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2132% 4.299.466,66 | 30  91.685,19 1.288.860,21 5.588.326,87
1feb-15  28feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 4.299.466,66 | 30  91.685,19 1.380.545,40 5.680.012,06
1mar-15 31-mar-15 1921% 2,13% 2,132% 4.299.466,66 | 30  91.68519 1.472.230,59 5.771.697,25
l-abr-15  30-abr-15 1937% 215% 2,148% 4.299.466,66 | 30  92.366,38 1.564.596,97 5.864.063,63
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 4.299.466,66 | 30  92.366,38 1.656.963,35 5.956.430,01
14un-15  304un-15 19,37% 2,15% 2,148% 4.299.466,66 | 30  92.366,38 1.749.329,74 6.048.796,40
14ul-15  31ul-15 1926% 2,14% 2,137% 4.299.466,66 | 30  91.898,19 1.841.227,92 6.140.694,58
1-ago-15  3l-ago-15 19,26% 2,14% 2137% 4.299.466,66 | 30  91.898,19 1.933.126,11 6.232.592,77
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 4.299.466,66 | 30  91.898,19 2.025.024,29 6.324.490,95
l-oct15  3l-oct15 19,33% 2,14% 2,144% 4.299.466,66 | 30  92.196,19 2.117.220,48 6.416.687,14
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14%  2,144% 4.299.466,66 | 30  92.196,19 2.209.416,68 6.508.883,34
1-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 4.299.466,66 | 30  92.196,19 2.301.612,87 6.601.079,53
l-ene-16 3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 4.299.466,66 | 30  93.682,90 2.395.295,77 6.694.762,43
1feb-16 ~ 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 4.299.466,66 | 30  93.682,90 2.488.978,67 6.788.445,33
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 4.299.466,66 | 30  93.682,90 2.582.661,57 6.882.128,23
l-abr-16  30-abr-16 2054% 226% 2,263% 4.299.466,66 | 30  97.312,62 2.679.974,19 6.979.440,85
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 4.299.466,66 | 30  97.312,62 2.777.286,81 7.076.753,47
14un-16  30-un-16 20,54% 2,26%  2,263% 4.299.466,66 | 30  97.312,62 2.874.599,43 7.174.066,09
14ul-16  314ul-16 21,34% 234% 2,341% 4.299.466,66 | 30 100.659,76 2.975.259,19 7.274.725,85
1-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 4.299.466,66 | 30 100.659,76 3.075.918,96 7.375.385,62
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 4.299.466,66 | 30 100.659,76 317657872 7.476.045,38
1-0ct16  3l-0ct-16 2199% 240%  2,404% 4.299.466,66 | 30 103.358,85 3.279.937,57 7.579.404,23
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40%  2,404% 4.299.466,66 | 30 103.358,85 3.383.296,41 7.682.763,07
1-dic-16  31-dic-16 2199% 240% 2,404% 4.299.466,66 | 30 103.358,85 3.486.655,26 7.786.121,92
l-ene-17 3l-ene-17 22,34% 244% 2438% 4.299.466,66 | 30  104.804,69 3.591.459,95 7.890.926,61
1feb-17  28feb-17 22,34% 244% 2,438% 4.299.466,66 | 30  104.804,69 3.696.264,65 7.995.731,31
1-mar-17 3l-mar-l7 2234% 244% 2438% 4.299.466,66 | 30  104.804,69 3.801.069,34 8.100.536,00
l-abr-17  30-abr-17 22,33% 244% 2437% 4.299.466,66 | 30 104.76346 3.905.832,79 8.205.299,45
1-may-17 3l-may-17 22,33% 244% 2437% 4.299.466,66 | 30 104.76346 4.010.596,25 8.310.062,91
14un-17  304un-17 22,33% 2,44% 2437% 4.299.466,66 | 30 104.76346 4.115.359,70 8.414.826,36
14ul-17  314ul-l7 2198% 240% 2,403% 4.299.466,66 | 30 103.317,46 4.218.677,16 8518.143,82
1-ago-17  3l-ago-17 21,98% 240%  2,403% 4.299.466,66 | 30 103.317,46 4.321.994,62 8.621.461,28
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35%  2,355% 4.299.466,66 | 30 101.242,65 4.423.237,27 8.722.703,93
l-oct17  3l-oct-17 2115% 232% 2,323% 4.299.466,66 | 30  99.867,35 4523.104,62 8.822.571,28
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30%  2,304% 4.299.466,66 | 30  99.073,36 4.622.177,98 8.921.644,64
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29%  2,286% 4.299.466,66 | 30  98.277,80 4.720.455,78 9.019.922,44
l-ene-18 3l-ene-18 20,69% 2,28% 2278% 4.299.466,66 | 30  97.942,35 4.818.398,13 9.117.864,79
1feb-18  28feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 4.299.466,66 | 30  99.282,46 4.917.680,59 9.217.147,25
1mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 4.299.466,66 | 30  97.900,40 5.015.580,99 9.315.047,65
l-abr-18  30-abr-18 20,48% 226% 2,257% 4.299.466,66 | 30  97.060,45 5.112.641,44 9.412.108,10
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%  2,254% 4.299.466,66 | 30  96.892,25 5.209.533,69 9.509.000,35
14un-18  304un-18 20,28% 2,24% 2,238% 4.299.466,66 | 30  96.218,74 5.305.752,42 9.605.219,08
1jul-18  31ul-18 20,03% 221% 2,213% 4.299.466,66 | 30  95.164,09 5.400.916,51 9.700.383,17
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20%  2,205% 4.299.466,66 | 30  94.783,74 5.495.700,25 9.795.166,91
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.299.466,66 | 30  94.233,70 5.589.933,95 9.889.400,61
l-oct18  3l-oct-18 19,63% 217% 2,174% 4.299.466,66 | 30  93.470,85 5.683.404,80 9.982.871,46
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16%  2,160% 4.299.466,66 | 30  92.876,52 5776.281,32  10.075.747,98
1-dic-18  31-dic-18 1940% 215% 2,151% 4.299.466,66 | 30  92.49398 5.868.77530  10.168.241,96
l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 213% 2128% 4.299.466,66 | 30  91.472,08 5.960.247,37  10.259.714,03
1feb-19  28feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.299.466,66 | 30  93.767,69 6.054.01506  10.353.481,72
1-mar-19 3l-mar-19 1937% 215% 2,148% 4.299.466,66 | 30  92.366,38 6.146.381,44  10.445.848,10
l-abr-19  30-abr-19 1932% 214% 2,143% 4.299.466,66 | 30  92.153,63 6.238.535,08  10.538.001,74
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.299.466,66 | 30  92.238,75 6.330.773,82  10.630.240,48
14un-19  304un-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.299.466,66 | 30  92.068,50 6.422.842,32  10.722.308,98
14ul-19  314ul-19 19,28% 214% 2,139% 4.299.466,66 | 30  91.983,35 6514.825,68  10.814.292,34
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.299.466,66 | 30  92.153,63 6.606.979,31  10.906.44597
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.299.466,66 | 30  92.153,63 6.699.132,95  10.998.599,61
1-oct19  3l-oct19 19,10% 212% 2,122% 4.299.466,66 | 30  91.216,19 6.790.349,14  11.089.815,80
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 4.299.466,66 | 30  90.91745 6.881.266,59  11.180.733,25
1-dic-19  31-dic-19 1891% 210% 2,103% 4.299.466,66 | 30  90.404,81 6.971.671,39  11.271.138,05
l-ene-20 3l-ene20 18,77% 2,09%  2,089% 4.299.466,66 | 30  89.805,88 7.061.477,28  11.360.943,94
1feb-20  29feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 4.299.466,66 | 30  91.04551 7.152522,79  11.451.989,45
1-mar20 3l-mar-20 1895% 211% 2,107% 4.299.466,66 | 30  90.575,76 7.243.098,55  11.542.56521
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4.299.466,66 | 30  89.46324 7.332561,79  11.632.02845
1-may-20 3l-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.299.466,66 | 30  87.31502 7.419.876,81  11.719.34347
14un-20  30-4un-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.299.466,66 | 30  87.01334 7.506.890,15  11.806.356,81
14ul-20  314ul-20 1812% 2,02% 2,024% 4.299.466,66 | 30  87.01334 7.593.903,50  11.893.370,16
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.299.466,66 | 30  87.74559 7.681.649,09  11.981.11575
1-sep20  30-sep-20 18,35% 2,05%  2,047% 4.299.466,66 | 30  88.003,71 7.769.652,80  12.069.119,46
1-0ct20  3l-0ct-20 18,09% 202% 2,021% 4.299.466,66 | 30  86.883,98 7.856.536,78  12.156.003,44
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.299.466,66 | 30  85.804,35 7.942.341,13  12.241.807,79
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 196% 1,957% 4.299.466,66 | 30  84.157,69 8.026.498,82  12.325.965,48
l-ene-21 3l-ene2l 17,32% 1,94% 1943% 4.299.466,66 | 30  83.549,31 8.110.048,13  12.409.514,79
1feb-21  28feb21 17,54% 1,97% 1965% 4.299.466,66 | 30  84.504,92 8.194.553,05  12.494.019,71
1mar21 31l-mar2l 17,41% 1,95% 1,952% 4.299.466,66 | 30  83.940,52 8.278.493,57  12.577.960,23
l-abr21  30-abr-21 17,31% 194% 1,942% 4.299.466,66 | 30  83.505,81 8.361.999,38  12.661.466,04
1-may-21 3l-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.299.466,66 | 30  83.114,18 8.445.113,56  12.744.580,22
14un-21  30-4un-21 17,21% 1,93% 1932% 4.299.466,66 | 30  83.070,64 8528.184,19  12.827.650,85
1ul-21 9jul-21 17,18% 193% 1,929% 4.299.466,66 | 9  24.882,00 8.553.066,19  12.852.532,85

Resultados >>] 0,00] 8553.066,19]  12.852.532,85]

SALDO DE CAPITAL 4.299.466,66
SALDO DE INTERESES 8.553.066,19
‘AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATARNO
Secretaria
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RADICADO N° 2015-00542-00

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2015-00542

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.

Plazo TEA pactada, a mensual >;

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida >!M¢

>>!

Mora TEA pactada, a mensual >

Tasa mensual pactada

>>i

Resultado tasa pactada o pedida >,

0,500%

Mora Hasta
(Hoy)

JPlazotasta [

9-jul-21

~

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>]

Microc u Otros

tereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|

Maxim
) ) griol a Inserte en )
Vigencia Tasa esta LIQUIDACION DE CREDITO
Cte.:Mensu
al columna
Desde 1 Hasta {Efec.An autoll Aplicable GEMEILE, pital Liquidakdiasf Liq Intereses| Abonos Saldo de Salfjo de Capital
ada. cuntas mAs Interese:

28-oct-14 | 3l-oct-14 0,00 0,00 alor 0,00 0,00
28-oct-14 3l-oct-14 19,17% 2,13% 0,500% 133.262,00 133.262,00 3 66,63 66,63 133.328,63
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 0,500% 133.262,00 | 30 666,31 732,94 133.994,94
1-dic-14 2-dic-14 19,17% 2,13% 0,500% 133.262,00 2 44,42 777,36 134.039,36
3-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 0,500% 29.263,00 162.525,00 | 28 758,45 1.535,81 164.060,81
l-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 2.348,44 164.873,44
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13%  0,500% 162.525,00 | 30 812,63 3.161,06 165.686,06
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 3.973,69 166.498,69
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 4.786,31 167.311,31
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 5.598,94 168.123,94
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 6.411,56 168.936,56
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 7.224,19 169.749,19
l-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 8.036,81 170.561,81
1-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 8.849,44 171.374,44
1-oct-15 31l-oct-15 19,33% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 9.662,06 172.187,06
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 10.474,69 172.999,69
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 11.287,31 173.812,31
l-ene-16  31-ene-16 19,68% 2,18% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 12.099,94 174.624,94
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 12.912,56 175.437,56
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 13.725,19 176.250,19
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 14.537,81 177.062,81
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 15.350,44 177.875,44
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 16.163,06 178.688,06
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,.34% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 16.975,69 179.500,69
l-ago-16 ~ 31-ago-16 21,34% 2,34% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 17.788,31 180.313,31
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 18.600,94 181.125,94
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 19.413,56 181.938,56
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 20.226,19 182.751,19
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 21.038,81 183.563,81
l-ene-17  31-ene-17 22,34% 2,44% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 21.851,44 184.376,44
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 22.664,06 185.189,06
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 23.476,69 186.001,69
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 24.289,31 186.814,31
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 25.101,94 187.626,94
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 25.914,56 188.439,56
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 26.727,19 189.252,19
l-ago-17  31-ago-17 21,98% 2,40% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 27.539,81 190.064,81
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 28.352,44 190.877,44
1-oct-17 3l-oct-17 21,15% 2,32% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 29.165,06 191.690,06
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 29.977,69 192.502,69
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 30.790,31 193.315,31
1-ene-18  31-ene-18 20,69% 2,28% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 31.602,94 194.127,94
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 32.415,56 194.940,56
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 33.228,19 195.753,19
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 34.040,81 196.565,81
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 34.853,44 197.378,44
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 35.666,06 198.191,06
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 36.478,69 199.003,69
l-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 37.291,31 199.816,31
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 38.103,94 200.628,94
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 38.916,56 201.441,56
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 39.729,19 202.254,19
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 40.541,81 203.066,81
1l-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 41.354,44 203.879,44
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 42.167,06 204.692,06
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 42.979,69 205.504,69
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 43.792,31 206.317,31
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 44.604,94 207.129,94
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 45.417,56 207.942,56
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 46.230,19 208.755,19
l-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 47.042,81 209.567,81
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 47.855,44 210.380,44
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 48.668,06 211.193,06
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 49.480,69 212.005,69
1-dic-19 31-dic-19 1891% 2,10% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 50.293,31 212.818,31
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 51.105,94 213.630,94
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 51.918,56 214.443,56
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 52.731,19 215.256,19
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 53.543,81 216.068,81
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 54.356,44 216.881,44
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 55.169,06 217.694,06
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 55.981,69 218.506,69
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 56.794,31 219.319,31
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 57.606,94 220.131,94
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 58.419,56 220.944,56
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 59.232,19 221.757,19
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 60.044,81 222.569,81
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 1,94% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 60.857,44 223.382,44
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 61.670,06 224.195,06
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 62.482,69 225.007,69
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 63.295,31 225.820,31
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 64.107,94 226.632,94
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 0,500% 162.525,00 | 30 812,63 64.920,56 227.445,56
1-jul-21 9-ul-21 17,18% 1,93% 0,500% 16252500 | 9 243,79 65.164,35 227.689,35

Resultados >>| 0,00]  65.164,35] 227.689,35)

SALDO DE CAPITAL 162.525,00

SALDO DE INTERESES 65.164,35

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

_ CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 227.689,35
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RADICADO N° 2015-00542-00

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagi,

Antioquia,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacién del crédito correspondiente a canones de
arrendamiento realizada por el Despacho en la suma de $12.862.632,86 hasta el
09 de julio de 2021.

SEGUNDO: Aprobar la liquidacion del crédito correspondiente a servicios publicos

realizada por el Despacho en la suma de $227.689,35 hasta el 09 de julio de 2021.

NOTIFIQUESE,

C LINA GONZALEZ RAMIREZ

JUEZ
ESTADOS ELECTRONICOS N° 115
fijado hoy 12 DE JULIO DE 2021
LiG
Firmado Por:

CAROLINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ
JUEZ -

JUZGADO MUNICIPAL
CIVIL 002 ORAL ITAGUI-ANTIOQUIA
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